
 

 

 

 

С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В  
П О С Е Л Е Н И Я  Д Е С Е Н О В С К О Е  

 

РЕШЕНИЕ 
 
21 марта 2023 года № 3/2 
  
О внесении изменений 
в Устав поселения Десеновское 
 

В целях приведения Устава поселения Десеновское в соответствие с 
Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного 
самоуправления в городе Москве», 

 
Совет депутатов поселения Десеновское РЕШИЛ: 

 
1.Внести в Устав поселения Десеновское следующие изменения: 
1) в подпункте 22 пункта 2 статьи 3 после слов «межмуниципального 

значения)» дополнить словами «и элементам планировочной структуры», 
дополнить словами «в соответствии с Законом города Москвы  
от 8 октября 1997 года № 40-70 «О наименовании территориальных единиц, улиц, 
элементов планировочной структуры и станций метрополитена города Москвы»»; 

2) в подпункте 2 пункта 2 статьи 6после слов «межмуниципального 
значения)» дополнить словами «и элементам планировочной структуры», 
дополнить словами «в соответствии с Законом города Москвы «О наименовании 
территориальных единиц, улиц, элементов планировочной структуры и станций 
метрополитена города Москвы»». 

2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в 
Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Москве в 
сроки и порядке, установленные Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 
97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований». 

3. Опубликовать настоящее решение после государственной регистрации 
всоответствии с Уставом поселения Десеновское. 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу 
поселения Десеновское Журбенко Г.С. 
 
Глава поселения Десеновское                                            Г.С. Журбенко 

 
Справочная информация: настоящее решение зарегистрировано Главным управлением 
Министерства юстиции Российской Федерации по Москве 30.03.2023, государственный 
регистрационный номер  RU772320002023001. 

consultantplus://offline/ref=C11C2CA6BCC985360444501EE481AFC9A4833F08ED810634E301D3D6EC7B760E96DF1935B9D6183B73A39D588317DEY3O

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	ПОСЕЛЕНИЯ ДЕСЕНОВСКОЕ

